[image: image1]
[image: image3.emf]
[image: image4.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

   REQUERIMENTO Nº ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​049 /2020.
                                  O vereador signatário, após ouvida a Casa, requer à Vossa Excelência com a anuência dos demais pares que seja encaminhado ofício à empresa Ecofar para que faça um levantamento e coloque três lixeiras, conforme identificado no mapa anexo  na ERS 834 , por ser um local  onde os atletas utilizam para treinamento para corridas, bicicletas, etc. Com essa iniciativa facilita o trabalho de limpeza e coleta.

[image: image5.png]

[image: image2]                                         Nestes Termos

                                            Pede Deferimento

                                            Sala de Sessões, 09 de março de 2020.

                                           FABIANO ANDRÉ PICCOLI

                VEREADOR DA BANCADA DO PARTIDO DOS TRABALHADORES

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image3.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil